P S A L . XXVI. C A R M . G E N . XV.

David ab hostibus pressus ad Deum judicem confugit, fidem suam
vita innocentiam probat, ideoque & liberari ab angustiis, & gra
am consequi expetit, ad glorificendum Deum.

ME vi tyrannus persecutur palam,
Me clam malignâ fraude calumpnia :

Te, qui latēbras pectoris inspicias,
Appello, rerum conditor optime:

Mens fraudis expers, & manus innocens,
A vique pura & flagitio: in Deo
Spes fixa, fortis qui violentiam
Me savientis non sinet opprimi.

Renesque flammis & penetralia
Scrutare cordis, cæaque sensuum
Arcana, fustum cœu calidis focus.
Explorat aurum callidus artifex:
Mentem videbis munificentia
Quæ dona nunquam non meminit tuæ:
Actæque leges puriter ad tuas
Vitæ carentem flexibus orbitam.

Procul facessat, nec socium sibi
Me vana speret lingua: procul domo
Nostra recedat qui didicit suos
Fucare sensus pectore subdolo.

Odi scelestum concilia; impios
Cœtus veneno pejus abominor:
Quorum resultant pectora gaudio,
Quum perpetrarunt facta nefaria.
Sed mente pravi non sibi conscientia,
Lotusque puris fontibus, ad tuas
Aras adibo, lætus & offeram
Lætæ choreæ dux tibi victimas.

2. *Penetralia*] Penetrale propriè interior pars domus & apud estum *Penetrale sacrificium* dicitur quod interiore parte sacrarii inficitur.

4. *Fucare sensus, &c.*] Longe a familia mea abeat, qui fraudulenta mente novit cogitationes suas falsis coloribus velare. *F.*

7. *Tympana*] *Tympanum* est fustis, quo aliquid percutitur. *c* etiam τύπανον a τυπτω. 2. *Instrumentum teres*, quod platurique superficie est, & pulsari solet soni ciendi causa. *C.*

- 7 Te nostra pangent tympana, te lyra,
 Te vox canoro consona tympano,
 Lyraque; cœtuque in celebri tua
 Miranda pandet facta nepotibus.
- 8 Tectumque, nomen quo canitur tuum,
 Ædemque, numen quâ colitur tuum,
 Mens ardet: absentem retrahunt tux
 Quæ templa celant pignora gloriæ.
- 9 Hæc ossa tellus ne sine ut obruat
 Inter cruentos barbara barbaros,
- 10 Qui fraudulentâ mente coquunt scelus,
 Captant avara munera dextera.
- 11 Ego institutum carpere tramitem
 Pergam innocenter: tu proprius meis
 Aurem benignus questibus admove,
 Ac me periclis tristibus assere.
- 12 Per plana firmo quod gradior pede,
 Quod recta sector, muneris est tui:
 Ergo salutis te columen meæ
 Cœtu in celebri laudibus efferam.

6. *Choreæ*] χορέα est saltatio cum cantu et χορευον locus ubi cum cantu saltatur.

S. *Tectumque, &c.*] Animus ardentiamore prosequitur domum illam, in qua laus tua cantatur, templumque, in quo tua maiestas divina colitur; sacrarium autem illud, quod majestatis tua monumentum continet, domum me revocat procul ab Hierosolyma degentem. f.